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Förvärv stärker erbjudandet till infrastrukturmarknaden  
Addnode flyttar fram sin position på den Nordiska 
infrastrukturmarknaden genom förvärv av GeoSpatial Solutions 
Sweden (GeoSol)  

Den förvärvade verksamheten i Geosol kommer att integreras i Addnodes 
dotterbolag Cad-Q som är Nordens ledande inom BIM*- lösningar. Geosol är sedan 
tidigare en viktig samarbetspartner till flera av Addnodes bolag. Genom förvärvet 
stärker koncernen erbjudandet och leveransförmågan till infrastrukturmarknaden 
på flera fronter. 

”Förvärvet innebär att nya och befintliga kunder kan erbjudas en helhet inom 
områden som planering, design, konstruktion och underhåll. De får tillgång till 
verktyg och metoder att skapa, utvärdera och kommunicera i sina 
infrastrukturprojekt”, säger Rolf Kjaernsli, VD för Cad-Q.  

”Vi har varit inne i huset tillsammans med våra byggkunder och nu tar vi BIM-
metodiken med oss utanför huset till våra infrastrukturkunder. Vi vill erbjuda ett 
koncept som ger kunden möjlighet att redan i tidiga skeden analysera och simulera 
sina projekt och ta dem vidare genom projekteringsfasen till förvaltning”, förklarar 
Rolf Kjaernsli vidare. 

Geosol grundades år 2006, omsätter 10 MSEK och har fem medarbetare. Inom 
verksamheten finns stor erfarenhet av branschen och Autodesk produktportfölj 
inom GIS**. GeoSol har ett flertal egna produkter och koncept som Cad-Q kommer 
att fortsätta att utveckla på den svenska marknaden och planerar att introducera i 
Norden.  

”Förvärvet ger oss möjligheten att arbeta vidare och bli ännu bättre på det vi är 
bäst på idag - att jobba med infrastrukturlösningar från Autodesk. Detta innebär att 
vi kan fokusera mer helhjärtat på våra kunder”, säger Martin Burrows, grundare av 
GeoSol, som efter förvärvet kommer att fortsätta sitt arbete på Cad-Q. 
 
Förvärvet genomförs som ett så kallat inkråmsförvärv och Addnode kommer att 
konsolidera verksamheten från och med 2 januari 2012. Parterna har beslutat att 
inte avslöja några detaljer om transaktionen.  
 

För mer information kontakta:  

Johan Andersson, Chef affärsutveckling och information, Addnode AB.  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 

Rolf Kjaernsli, Affärsområdeschef Design Management och VD för Cad-Q. 
Tel: +47 915 75 961, e-mail: rolf.kjaernsli@cad-q.se 

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode AB.  
Tel: +46 733 772 430, e-mail: staffan.hanstorp@addnode.com 

 

*BIM = Byggnadsinformationsmodell      

**GIS = Geografiskt informationssystem                                     
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Om Addnode 

Addnode-koncernen erbjuder affärskritiska IT-lösningar som realiserar 
affärsmöjligheter och effektiviserar verksamheter. Vi är 800 + anställda i Sverige, 
Norge, Finland, Danmark, Serbien och USA.  
 
• Vi är den största leverantören av IT-lösningar för design, konstruktion och 
produktlivscykelhantering till den nordiska marknaden. 
 
• Vi är den största leverantören i Sverige av geografiska informationssystem (GIS) och 
systemstöd till tekniska förvaltningar i kommuner. 
 
• Vi är en ledande leverantör i Sverige av ärendehanteringssystem till den offentliga 
sektorn. 
 
• Vi har en ledande position i Sverige som leverantör av branschövergripande 
webbtjänster. 
 
Med över 3000 kunder som använder våra lösningar i fler än 60 länder och en meritlista 
av god tillväxt, fortsätter vi att bygga en stark och omfattande portfölj av 
högpresterande IT-lösningar. 
 
Omsättningen för senaste tolvmånadersperioden som avslutades september 2012 
uppgår till cirka 1300 MSEK. Addnodes B-aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small 
cap. Mer information om Addnode finns på www.addnode.com. 
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